(Shtojca nr.2)
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

| | PERIODIK
| | PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s€ Shqipérisé, t& datés 11 Maj 2025
Lloji i Zgjedhjeve  |Organet e Qeverisjes Vendore, t& datés 11 Maj 2025

Subjektl Zgjedhor | Partia Socialiste e Shqiperise

monitoruar

Data kur ka filluar 2o ea )

monitorimi

Data kur ka (09.03.2025)
mbaruar
monitorimi

Data e dorézimit té |(09.03.2025)
raportit:

Nénshkrimi
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TIRANE

II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKU

BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESA

DATA

GIJETIA

SIP.

SASIA
(Numeér)

KOMENTE/PERSHKRIMI

1 [Tirane

Tirane

Nr 3

[Hotel Tirana

05.03.2025

Cl,L1 R0O0m2

150
individe

Nga Monitorimi [ Partise
Socialiste Nr 3 Tirane u
Zhvillua Nje takim Islektora
me te Rinjte ¢ Partise
Socialiste Tirane ku te
pranishem ishin dhe te
Rinjte e Njesise
Administrative Nr 3,
Kryeministri I Shqiperise
7.Edi Rama , si dhe Ogerta
Manasterliu Ministre ¢
Arsimit . Tematika ¢
zhvilluar ishte kryesisht
zgjedhjet e 11 Majit .

2 [Tirane

Tiranc

INT 3

[Local privat
ne njesine nr
3

08.03.2025

Cl

100m2

20
persona

Nga monitorimet ¢ kryera
ne zone , znj .Klotilda
Bushka Ferhati Deputete
aktuale e Partise Socialiste
INjs Adm nr 3 Tirane , znj
Zhaneta Beqiri kryetare e
Partise Socialiste Njesia nr 2
Tiranc kane zhvilluar nje
takim me grate ¢ njesise me
rastin ¢ festes se 8 Marsit ku
dhe kane ndare disa buqgeta
me lule. Kane diskutuar per
problematikat shqetesuese si
dhe tematika kryesore
gendroi tek zgjedhjet e 11
Majit . Ky takim u realizua
ne nje nga ambientet private
(local ) Brenda ne njesine
adm nr 3 .
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FIRANE

I11. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1,

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

Fleté-palosje =11,

10 Materiale té tJera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =)

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1,

13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1; S~
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15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.
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